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Plats:  Teamsmöte 

                      
  

Minnesanteckning 

 

1. Angelica hälsade välkommen till mötet. Vi gick igenom dagordningen 

samt föregående minnesanteckningar. Kommenterade skillnaden mellan 

projekten AFFE och UFFE, där den senare vänder sig till unga. Arbetet 

flyter på i grupperna. 

 

2. Trisam 

a. Aktuella frågeställningar. Nuläget är bra och arbetet flyter på i 

teamen. Från kommunens sida har det blivit ordentlig skjuts i 

arbetet. De som lyfts i Trisam står långt ifrån arbetsmarknaden, 

exempelvis med missbruk, psykisk ohälsa. Saknar förstås 

samarbete på psykiatrin samt en hc.  

b. Kort återkoppling vårens olika dialoger. Angelica berättar kort om 

vårens dialoger med kommunerna, AF och Försäkringskassan, 

Helene informerar från dialoger med teamen. Sammantaget är man 

väldigt nöjd med arbetet, trivs i trisamteamen och arbetar med 

individerna i fokus. Generellt så finns delar kring intern samverkan 
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Anna-Karin Hainsworth Förbundschef 
Samordningsförbund 
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Helena Hägg Bitr enhetschef jobbcentrum  Hudiksvalls kommun 

Lotta Qvarnlöf Samverkansansvarig Försäkringskassan 

Anna Magnusson Kroon Sektionschef Arbetsförmedlingen 

Helene Breed Processledare Region Gävleborg/SFG 
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inom respektive myndighet att förbättra, liksom att ha fokus på bra 

förarbete inför möten. Försäkringskassan planerar ett möte internt 

mellan handläggare för unga och de som är sjukskrivna, detta möte 

kommer inte bli förrän senhöst pga personalförändringar.  

c. Eget uttag av statistik. Angelica informerar om den nya 

statistikportal som finns länkad här där man själv kan plocka ut 

aktuell Trisamstatistik. I inbjudan till mötet bifogas ett bildspel 

med Trisamresultat för första halvåret 2023. 

 

3. Samordningsförbundet och Finsam 

a. Fortsatt dialog kring unga. Lotta har informerat om personalläget 

på Försäkringskassan där det sker förändringar. Man försöker att 

tänka klokt kring hur och var medarbetarna kommer arbeta. Lotta 

har undersökt hur man arbetar med unga i andra kommuner och 

det ser olika ut. Ofta finns någon form av 

myndighetssamverkanslösning – torg – med en gemensam 

struktur. Ibland finansierar samordningsförbund hela eller delar av 

tjänster, ibland sker det i ordinarie verksamhet. Frågan blir hur 

Hudiks möjligheter kommer att se ut. Man kan ex göra studiebesök 

till andra för att få inspiration, men nu under hösten är det fokus på 

internt arbete för Försäkringskassan.   

b. ESF. Anna-Karin berättar att ansökan om ESF medel är beviljad 

och projektet är i uppstartsfas. Fokus blir olika 

kompetensutvecklingsinsatser och mer information kommer.  

c. Lex Heller. Anna-Karin informerar om att samordningsförbundet 

har en fundering kring att ansluta sig till ett digitalt 

avvikelserapporteringssystem. Dagens deltagare i Mysam tycker 

att detta är ok. 

d. Uppföljning Mysam. Innan sommaren gjordes en uppföljning av 

mysam utifrån strukturförändringar med digitala möten, kortare 

mötestid. Sammantaget uppfattades detta som positivt. Men det 

finns variation i kommunerna kring hur man upplever nyttan med 

Mysam. Anna-Karin berättar också att den årliga 

indikatoruppföljningen är på gång. 

e. Samarbete med psykiatrin. På mysammötet förra gången lyftes 

frågan om samarbete med psykiatrin när överenskommelsen AF-

kommunen diskuterades. Arbetsförmedlingen har ett ökat fokus på 

att arbeta med försörjningsstödstagare, som kanske har möjlighet 

att direkt gå till arbete/studier. Efter det föregående mysammötet 

har dialoger skett mellan kommun, AF och samordningsförbund 

kring behov av ev utredningsteam. Psykiatri har kännedom om 

dessa dialoger genom Anna-Karin Hainsworth. Efter funderingar 

så är det inte någon ny form av utredningsteam som är intressant 

http://www.finsamgavleborg.se/
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utan om man istället kan utveckla samverkan Trisam på något sätt. 

Kommunen har AME-coacher, vuxenutbildning har koordinatorer. 

Flera delar finns tillgängliga men förstärkt samarbete genom 

Trisam saknas. Mysam önskar att Angelica bjuder in representant 

från psykiatrin till kommande möte så att man kan diskutera 

möjligheter och förutsättningar till utvecklat samarbete.  

 

4. Angelica informerar om att insatskatalogen nu gått över till 

Välfärdsguiden. Denna är mer inriktad till individer och har en större 

funktionalitet. Gå gärna på webgenomgång och fundera på hur 

Välfärdsguiden kan nyttjas i era respektive verksamheter. Inbjudningar har 

skickats ut tidigare.  

 

5. Handlingsplan. Angelica refererar kort till handlingsplanen som delvis är 

uppdaterad.  

 

6. Övrigt. Anna Magnusson Kroon informerar om att man på 

Arbetsförmedlingen nu infört ett arbetssätt där man har fokus på ökad 

upptäckt av våld. Vissa medarbetare går en grundutbildning. Anna är lite 

osäker på hur det operativa arbetet kommer att se ut, men kan förbereda 

mer information om detta till nästa Mysam. 

 

7. Nästa möte blir den 29 november kl 13. 

 

 

 

Angelica Gabrielsson 

Sammankallande 
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